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Espoon tuomiokirkko. Kuva: Jukka Granström. Espoon seurakuntien kuva-arkisto.

Espoon tuomiokirkko suljetaan
pääsiäisen jälkeen
kahdeksi vuodeksi
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Espoon tuomiokirkko menee korjausten ajaksi
kiinni pääsiäisen jälkeen huhtikuun lopussa.
Tavoitteena on saada kirkko korjattuna takaisin
käyttöön pääsiäiseksi 2027.

Espoon tuomiokirkkoseurakunnan sunnuntain messut siirtyvät
kirkosta tuomiokirkon seurakuntatalolle ja Esbo svenska församlingin
messut siirtyvät Olarin kirkon ruotsinkieliselle puolelle sekä osittain
tuomiokirkon seurakuntatalolle sunnuntaista 27.4. alkaen.

− Esbo svenska församling palvelee seurakuntalaisiaan koko
Espoon alueella. Vain pääjumalanpalveluksen viettopaikka vaihtuu.
Se on kahden seuraavan vuoden ajan Olars kyrka, joka sijaitsee
samassa pihapiirisssä Olarin kirkon kanssa, kirkkoherra Kira
Ertman kertoo.

− Kirkollisia toimituksia tullaan pitämään kaikissa Espoon tiloissa,
ihan kuten tähänkin saakka. Ja konfirmaatiothan meillä on jo
aiemmin pidetty kaikissa Espoon kirkoissa. Suvisunnuntain
iltamusiikki -kesäkonserttien pitopaikaksi on kaavailtu Kauklahden
kappelia, Ertman toteaa.

− Espoon tuomiokirkon remonttia on suunniteltu pitkään. Ajankohta
on ollut tiedossa ja kirkon sulkemiseen on voitu varustautua hyvissä
ajoin. Sovittuja tilaisuuksia ei ole tarvinnut peruuttaa, toteaa
puolestaan tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherra Ari Paavilainen.

− Tuomiokirkossa on vilkas ja monipuolinen musiikkielämä ja
konserttitarjonta. Varsinkin kirkolliset vihkimiset halutaan tapahtuvan
historiallisessa ”kirkon näköisessä” kirkossa. Nyt kun tuomiokirkko ei
ole käytössä, naapureiden vanhoihin kirkkoihin on kasaantunut
huomattavasti enemmän kirkollisia toimituksia.

− Urkuyö- ja aaria -kesäkonserttisarja on siirretty Olarin ja Tapiolan
kirkkoihin. Kaikesta konserttitarjonnasta ei ole vielä päätetty mihin se
siirtyy. Helpoimpia siirrettäviä ovat jumalanpalvelukset. Kirkon
messuelämä siirtyy vain kivenheiton ja tapahtuu remontin aikana
Tuomiokirkon seurakuntatalossa kirkon vieressä.

− Tuomiokirkossa on ollut kolmisenkymmentä konfirmaatiota
vuosittain. Näille kaikille löytyi paikka Espoon ja Kauniaisten
kirkoista. Tuomiokirkon konfirmaatioissa on jo pitkään ollut oma
konfirmaatiobändi. Tästä tärkeästä ja svengaavasta perinteestä
haluttiin pitää kiinni muissakin kirkoissa. Nuoret ja kirkkovieraat ovat
arvostaneet nuorten näköistä rentoa tunnelmaa ja tilaisuuden
sopivan kompaktia kestoa, Paavilainen jatkaa.

Kirkon vesikatto, ikkunat, valaistus ja äänentoisto
korjataan ja lämmitysjärjestelmä vaihdetaan

Korjausten tarkoituksena on kunnostaa kirkon vesikatto ja ikkunat
sekä parantaa sisätilojen valaistusta ja äänentoistoa. Kirkon
lämmitysjärjestelmä vaihdetaan kaukolämmöksi. Lämmönjakohuone
ja poistettavat öljysäiliöt sijaitsevat lähellä olevan toimituskappelin
kellarikerroksessa. Kaukolämpöön siirtyminen aiheuttaa
kirkonmäelle maankaivuutöitä, joita valvoo museoviranomainen.

Lämmitysjärjestelmän muutos öljylämmityksestä kaukolämpöön
vähentää hiilipäästöjä. Valaistuksessa siirrytään LED-lamppujen
käyttöön. Kirkon parkkipaikalle asennetaan latauspisteitä
sähköautoille. Kaikki muutokset ja korjaukset tehdään
ympäristöohjelman tavoitteiden mukaisesti.

Hankeasiantuntija Johanna Koskelan johtama työryhmä on laatinut
Espoon Tuomiokirkon korjausten hankesuunnitelman. Työryhmään
kuuluvat Espoon Tuomiokirkkoseurakunnan sekä Esbo svenska
församlingin edustajat sekä kiinteistöpalveluiden henkilöstöä.

Rakennuslupavaiheessa suunnitelmat esitellään Kirkkohallitukselle
sekä Museovirastolle, jotka lausuvat hankkeen näkyvistä
muutoksista. Korjaamisessa otetaan huomioon rakennuksen historia
sekä vanhat rakennustavat. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on
tällä hetkellä 4,070 miljoonaa euroa.
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